מגורים – סך כולל של 1,603,855 מ"ר לשימושי מגורים. א.

היקף יח"ד: (1

כ-10,610 יח"ד, בהתאם לחלוקה הבאה: כ-1,600 יח"ד קטנות, כ-900 יח"ד מוגן וכ-8,110 א.

יח"ד בתמהיל מגוון.

יתווספו כ-1,890 יח"ד בשטחים ציבוריים עבור דיור בהישג-יד כמטרה ציבורית כמשמעותו ב.

בתקנות התכנון והבניה (מטרה ציבורית), התשע"ה-2014 מכח סעיף 188 לחוק. יקבע בהוראות

התכנית כי בכל תכנית מפורטת תיבחן ע"י מוסד התכנון, בהתאם לסמכותו, האפשרות לשלב דיור

בר השגה בהתאם לתוספת השישית הכל בכפוף להוראות החוק. הסעיף ינוסח בתיאום עם

היועמ"ש לוועדה המחוזית.

ג.סך כולל של יח"ד בתחום התכנית: כ-12,500 יח"ד. תוספת יח"ד לא תהווה סטייה נכרת, ובלבד